Natura del Stato di ac Tipo di cat Localizzazit Indirizzo

Unita Imm Accatastat: O
Terreno (2 Accatastat O
Terreno (2 Accatastat O
Terreno (2 Accatastati O
Terreno (2 Accatastat O
Terreno (2 Accatastati O

Colognola
Colognola
Colognola
Colognola
Colognola
Colognola

Via Stra
Via Stra
Via Stra
Via Stra

Numero ci Denomina Codice Cor Codice Cor Sezione Ar Sezione Ur Foglio Catz Foglio Cat: Particella r Particella r Denomina' Tipo Partic Subalternc Codice ide Titolo di ut Immobile/ Codice ide Denomina Tipologia ¢ Tipologia ¢ Tipologia ¢ Utilizzo de Finalita (Fz Finalita (Te Altra Finali Natura giu Superficie Cubatura ( Superficie Valore di b Valore di n Anno della Epoca di cc Vincolo cul Terreno ec Diritti di s Iscrizione ¢ Segnalazio Proprietari Altro Ente Bene Locai Superficie Canone an Locazione - Superficie Canone an Note/Osservazioni
Via Naronc [25]
Via C.Batti [70]

[151]
(148)
[146]
(148)

Scuola Prir €897

nd c897
nd c897
nd c897
nd c897
nd c897

[836]
(494)
[758]
(763)
[761]
(756)

(1

In propriet
In propriet
In propriet
In propriet
In propriet
In propriet

no
no
no
no
no
no

Edificio scolastico (es.: Utilizzato ¢ Attivita didattica (7) Patrimonic
Terreno ur Utilizzato direttament Parcheggi scoperti (10 Patrimonic
Terreno ur Utilizzato direttament: Attivita sportiva, ricre: Patrimonic
Terreno ur Utilizzato direttament Parcheggi scoperti (10 Patrimonic
Terreno ur Non utilizzato (3) Patrimonic
Terreno ur Utilizzato direttament: Attivita sportiva, ricre: Patrimonic

4681
366
334
950

2000

1528

17938

7900
0

0
0
0
0

5585176
8775
796,5

2266,31
85000
3643,65

Dopo il 20: Nessuno (1)
Nessuno (1 no
Nessuno (1 no
Nessuno (1 no
Nessuno (1 si
Nessuno (1 no

no
no
no
no
no

Lotto destinato alla costruzione della nuova Caserma dei Carabinieri



